
 

 

 

 

Kontrolní závody seniorů a paraveslařů ČVS, Račice 18. – 20. 4. 2025 

 

Termín: 18. - 20. 4. 2025 

Místo: Labe Aréna Račice 

 

Seznam posádek, u nichž jsou akceptovány přihlášky je přílohou. 

V případě neúčasti posádky na KZ SEN ČVS kontaktujte Moniku Perglerovou (perglerova@veslo.cz). Odhlášky posílejte do 

čtvrtka 17. 4. do 12:00.  

Posádky startují s klubovými startovními čísly a s klubovými vesly (výjimkou jsou reprezentační vesla – seznam přílohou). 

Posádky startují v klubových dresech. Je zakázáno použití reprezentačního dresu ČR nebo jiné země. 

Senioři A 

Páteční závody se jedou v délce 2000m. Sobotní a nedělní v délce 1500m. 

Nasazení do páteční jízdy na čas je na základě pořadí z MČR dlouhá dráha 2025. Startuje se po 1‘ z pevného startu v trati č. 1. 

Nasazení do páteční rozjížďky č. 1 je na základě dosaženého času z jízdy na čas. V první jízdě mužů bude startovat 2-m a 5 

nejrychlejších 1xm z jízdy na čas, v druhé jízdě 6. – 11. závodník z jízdy na čas. V kategorii žen budou startovat v první jízdě 1. 

– 4. závodnice z jízdy na čas a ve druhé jízdě 5. – 8. závodnice. 

V případě potřeby se bude u kategorie žen konat ještě rozjížďka č. 2 (po domluvě ÚT a trenéra). 

Do sobotních jízd postupuje 10 nejlepších mužských 1x a 8 nejlepších ženských 1x. Nejlepší výsledek určuje součet všech 

pátečních jízd. Start bude z pevných startů na metě 0 a cíl bude na metě 1500m. Muži absolvují celkem 3 sobotní rozjížďky. 

Muži budou nasazeni do rozjížďky č. 1 na 2x na základě umístění z pátku (1. s 2., 3. se 4.,…), do 2. a 3. jízdy budou kombinováni 

po domluvě ÚT a trenérů a budou absolvovat jízdy na 2-m. Ženy budou nasazeny stejně jako muži dle pátečních výsledků, jen 

vznikne 2-ž Flamíková, Šantrůčková. Do 2. a 3. jízdy dle dohody ÚT a trenérů.  

Ženy neděli již neabsolvují (končí v sobotu večer). 

Muži v neděli budou závodit na větších posádkách – posádky budou sestaveny na základě přihlédnutí k výsledkům z 2x a na 

základě domluvy trenérů a ÚT. 

Předpokládaný konec je cca 14:00. 

mailto:perglerova@veslo.cz


Konečná nominace je na základě výsledků KZ avšak s přihlédnutím, že se vybírá nejrychlejší disciplína a posádka. 

ÚT si vyhrazuje právo možnosti upravit postupové klíče vzhledem k rozdílu mezi počtem přihlášených a startujících. 

Paraveslaři 

Paraveslaři absolvují 1 rozjížďku v pátek a jednu rozjížďku v sobotu na vzdálenost 2000m. Vše na 1x. 

Startovné za Kontrolní závody ČVS bude hrazeno na základě faktur, které vystaví sekretariát ČVS a zašle jednotlivým klubům. 

Posádky se řídí Řády závodního veslování.  

Pravidla pro trénink a závody: 

 

Trénink během závodních časů není možný. Dráha bude pro trénink otevřena v tyto časy: 

Čtvrtek 17. 4. 2025 od 8:00 - 20:00 

Pátek 18. 4. 2025 do 7:30 a 30’po startu posledního závodu odpoledního programu – 20:30 

Sobota 19. 4. 2025 do 7:30 

Během závodních dnů bude zajištěn záchranář.  

Trenéři mohou své svěřence podporovat hlasovými pokyny. Je zakázáno používání zvukových zařízení jako píšťalka, megafon, 

hlasová trouba atd.  


